

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.06.002a 04/11/2003	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti ... o (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese. MISURE GENERALI DI SICUREZZA - Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Baraccamenti - [mesi: 1]					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	149,68	149,68
2 01.06.0021 04/11/2003	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti ...) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo. MISURE GENERALI DI SICUREZZA - Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Baraccamenti - [mesi: 2]					2,00		
	SOMMANO n.*mesi					2,00	47,00	94,00
3 01.07.002 04/11/2003	Cassetta di pronto soccorso di cui agli artt. 29 e 56 del D.P.R. 19 Marzo 1956, n. 303 e ss.mm.ii, concernente norme generali per l'igiene del lavoro, contenente almeno: un tubetto ... cche, per fratture; istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico. MISURE GENERALI DI SICUREZZA - Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Pronto soccorso e medicazione					1,00		
	SOMMANO cadauna					1,00	59,74	59,74
4 01.08.003b 04/11/2003	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 9; costo mensile. MISURE GENERALI DI SICUREZZA - Servizi e dispositivi antincendio - Antincendio - [mesi: 3] *(par.ug.=2,00*3)	6,00				6,00		
	SOMMANO n.*mesi					6,00	2,84	17,04
5 08.35.004 04/11/2003	Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni: costo ad personam. MISURE GENERALI DI SICUREZZA - Formazione - informazione - coordinamento - Assemblea					1,00		
	SOMMANO ore					1,00	33,31	33,31
6 01.01.005a 04/11/2003	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e lamiera metallica (ondulata o grecata), alta non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. ALLESTIMENTO E SMOBILIZZO DEL CANTIERE - Realizzazione della recinzione e degli accessi del cantiere - Recinzione - [mesi: 1] *(par.ug.=80*1)	80,00				80,00		
	SOMMANO m2					80,00	5,29	423,20
7 01.01.0051 04/11/2003	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e lamiera metallica (ondulata o grecata), alta non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.							
	A RIPORTARE							776,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							776,97
8 01.03.004a 04/11/2003	ALLESTIMENTO E SMOBILIZZO DEL CANTIERE - Realizzazione della recinzione e degli accessi del cantiere - Recinzione - [mesi: 2] *(par.ug.=80*2) SOMMANO m2*mesi	160,00				160,00		
						160,00	0,23	36,80
9 01.03.0041 04/11/2003	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati chiuso con lamiera metallica (ondulata o grecata), ad uno o due battenti, alto non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. ALLESTIMENTO E SMOBILIZZO DEL CANTIERE - Realizzazione della recinzione e degli accessi del cantiere - Accessi - [mesi: 1] *(par.ug.=1,00*1) SOMMANO m2	1,00				1,00		
						1,00	9,47	9,47
9 01.03.0041 04/11/2003	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati chiuso con lamiera metallica (ondulata o grecata), ad uno o due battenti, alto non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo. ALLESTIMENTO E SMOBILIZZO DEL CANTIERE - Realizzazione della recinzione e degli accessi del cantiere - Accessi - [mesi: 2] *(par.ug.=1,00*2) SOMMANO m2*mesi	2,00				2,00		
						2,00	0,79	1,58
10 08.35.011 21/01/2006	Dirigenza e controllo da parte dell'impresa per l'attuazione dei piani esecutivi e di quant'altro necessario alla sicurezza delle attività nel cantiere; costo ad personam. SOMMANO ore					5,00		
						5,00	35,94	179,70
11 04.14.014a 21/01/2006	Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletto con maniglia di trasporto in lamiera stampata e vernici ... stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile. SOMMANO n.*mesi	3,00	2,00			6,00		
						6,00	3,34	20,04
12 04.14.011a 21/01/2006	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletto in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile. SOMMANO n.*mesi	3,00	5,00			15,00		
						15,00	4,21	63,15
13 08.35.003 21/01/2006	Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro: costo ad personam. SOMMANO ognuno					5,00		
						5,00	15,49	77,45
14 07.31.001 21/01/2006	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla norma UNI-EN 388 (protezione contro le aggressioni meccaniche), lunghezza 27 cm; costo mensile al paio. SOMMANO n.*mesi	3,00	5,00			15,00		
						15,00		
	A RIPORTARE					15,00		1'165,16

